Jaguaribe, 10 de Dezembro de 2009                                                                                                   Edição Nº: 699

PORTARIA N º 298/09, 10 DE DEZEMBRO DE 2009. A Secretária Municipal

de Educação, a Sra. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas, no uso de suas

atribuições legais: RESOLVE: Conceder ao Servidor, ELIFÁBIO JALES DE

LIMA, lotado nesta Secretaria, ocupante da função de MOTORISTA, para fazer

face ás despesas de viagem com seu deslocamento e estadia em Fortaleza-CE, a

serviço da Secretaria de Educação, conduzindo técnicos desta Secretaria para

participar de uma reunião sobre o Núcleo HUMANAS/UFC, no Auditório da

APRECE , a importância de R$ 50,00 (Cinqüenta Reais) Cada diária, referente

aos dias  10,11 e 12/12/09, quando tratará de assunto de interesse desta

Municipalidade, ficando-lhe atribuído 03 (três) diárias. A referida despesa correrá

por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. Registre-se,

Publique-se e Cumpra-se.  Secretaria de Educação, em 10 de DEZEMBRO de

2009. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas.Secretária Municipal de

Educação.

***   ***   ***